
             

İYİ UYGULAMA ÖRNEĞİ 

 

Uygulama Adı:  Üretimden Tüketime Doğal Pazar 

Okul/Kurum Adı:  Halide Hatun İlkokulu 

İli:  Aydın 

İlçesi:  Efeler 

Telefon:  0256 225 19 30 

e‐posta:  leylacihan09@gmail.com 

 

        Günümüzün  en  yaygın  hastalığı  olarak  bilinen  kanser,  çoğunlukla  yediğimiz  besinlerden 

kaynaklanmaktadır. Bilinçsizce yapılan ilaçlama ve gübreleme de bu hastalıklara yol açmaktadır. 

Bu  hastalıklardan  korunmanın  en  önemli  ve  ilk  basamağı  organik  ürünler  yetiştirmek  ve 

tüketmektir.  Bu  bilinci  öğrencilerimize  kavratmak,  doğal  beslenmenin  yaşam  biçimi  hâline 

getirilerek  yaşam  kalitesini  artırmak  ve  bu  doğrultuda  farkındalık  oluşturmak  amacıyla  bu 

uygulama hayata geçirilmiştir. 

       Taşıma  ile  okulumuza  gelen  öğrencilerimizin  ailelerinin  yetiştirdiği  doğal  ürünleri 

okulumuzdaki diğer öğrenci, öğretmen ve velilere tanıtabilmek, suni gübre ve ilaç kullanılmadan 

yetiştirilen  ürünlerle  yeterli  ve  dengeli  biçimde  beslenen  kişilerin  daha  kaliteli  bir  hayat 

sürdüğünü kavratabilmek ve yaygınlaştırabilmek için çalışmalar yapılmıştır. Bu amaçla aşağıdaki 

faaliyetler gerçekleştirilmiştir: 

•  Köylere  veli  ziyaretinde  bulunularak  yetiştirilen  organik  ürünler  onlarla  birlikte  tespit 

edildi. 

•  Öğrenci ve velilerle birlikte organik ürünler toplandı. 

•  Toplanan organik ürünler hijyen kurallarına uygun olarak paketlendi. 

•  Paketlenen ürünler her hafta perşembe günü okulumuzda kurulan organik pazarda satışa 

sunuldu. 

•  Öğrenciler, kendi ailelerinin yetiştirdiği ürünlerin başında satış yaptılar. 

•  Öğrencilerimiz sağlıklı ve dengeli beslenmenin ancak organik olarak yetiştirilen ürünlerle 

sağlanabileceği yönünde farkındalık kazandılar. 

•  Öğrencilerimiz geniş kitlelere organik ürünlerle beslenmenin önemini anlattılar. 

•  Öğrencilerimiz pazarda satış yaparak alışveriş becerilerini geliştirdiler. 

•  Öğrencilerimizin iletişim becerileri arttı. 

 



             

 

•  Öğrenciler,  yetiştirdikleri  doğal  ürünleri  çevrelerine  tanıtarak  bunların  kullanımını 

yaygınlaştırdılar. 

•  Öğrencilerimiz görev ve sorumluluklarını yerine getirerek güven kazandılar. 

•  Projemiz, okul‐öğrenci‐veli işbirliğine katkı sağladı. 

•  Öğrencilerimiz  satışlardan  elde  ettikleri  gelirle  hastanede  yatan  arkadaşlarına  “Dünya 

Böbrek Günü”nde küçük hediyeler alarak moral verdiler. 

 


